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TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Ref. - PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 03/2024 

Processo nº 08/2024 

 

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que teve como 

objeto o registro de preços para massa asfáltica á frio (CAUQ) para municípios 

consorciados, conforme descritivas contidas do Anexo - Termo de Referência, decido: 

a) ADJUDICAR o(s) item(s) do processo especificado acima; 

b) HOMOLOGO todo o procedimento, pelo critério de menor preço, a(s) empresa(s) a 

seguir identificada(s), para a(s) qual(is) foram adjudicados os itens do objeto licitado a 

saber: 

 

Item 

 

Lote 
PAVIMENTA ASFALTOS LTDA., com CNPJ nº 

28.845.370/0001-49, sito na Via de Acesso Alcides 

Monteiro KM 2 + 300 MTS, s/nº - RURAL, no município 

de Murutinga do Sul – SP (CEP 16950-000): 
 

Descrição do Lote 

  

Valor Total 

3 00000003 LOTE 3  399.000,00 

 Item 

Código 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

 10 

018.001.027 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

CAIABU 

MARCA: ASFALTO PLUS 

 

SACO 

28,50 

 
6.000 

171.000,00 

 11 

018.001.028 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

PIRAPOZINHO 

MARCA: ASFALTO PLUS 

 

SACO 

28,50 

5.000 

142.500,00 

 12 

018.001.029 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

TACIBA 

MARCA: ASFALTO PLUS 

SACO 

28,50 

3.000 

85.500,00 

  Total do Proponente  399.000,00 

 

 

Item 

 

Lote 
USINA DO VALE CONSTRUTORA EIRELI com CNPJ nº 

05.321.084/0001-89, sito na Av. José Roberto Pontes, 

2955 CXPST 32 - Dist. Ind. Edgard A. Beolchi, CEDRAL – 

SP (CEP  15895-000): 
 

Descrição do Lote 

 

 

 

Valor Total 

1 00000001 LOTE 1  1.627.782,00 

 Item 

Código 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

 1 

018.001.018 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO ASSIS 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,99 
 

100.000 

1.599.000,00 

 2 

018.001.019 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO DE 

FLORÍNEA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

SACO 

15,99 

1.200 

19.188,00 
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 3 

018.001.020 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

TARUMÃ 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,99 

600 

9.594,00 

2 00000002 LOTE 2  183.557,00 

 Item 

Código 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

 4 

018.001.021 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

GÁLIA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

 
3.000 

45.510,00 

 5 

018.001.022 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

JOÃO RAMALHO 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

600 

9.102,00 

 6 

018.001.023 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

QUATÁ 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

3.000 

45.510,00 

 7 

018.001.024 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

PARAGUAÇU PAULISTA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

2.000 

30.340,00 

 8 

018.001.025 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

LUTÉCIA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

2.000 

30.340,00 

 9 

018.001.026 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

OSCAR BRESSANE 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,17 

1.500 

22.755,00 

4 00000004 LOTE 4  181.838,00 

 Item 

Código 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

 13 

018.001.030 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

PIRATININGA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,41 

 
100 

1.541,00 

 14 

018.001.031 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

OCAUÇU 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,41 

10.000 

154.100,00 

 15 

018.001.032 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG -  MUNICÍPIO 

PAULISTÂNIA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,41 

500 

7.705,00 

 16 

018.001.033 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG -  MUNICÍPIO 

LUCIANÓPOLIS 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,41 

1.200 

18.492,00 
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5 00000005 LOTE 5  176.308,80 

 Item 

Código 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

Unidade 

Valor Unitário 
 

Quantidade 

Valor Total 

 17 

018.001.034 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

OURINHOS 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,97 

 
6.000 

95.820,00 

 18 

018.001.035 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

BERNARDINO DE CAMPOS 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,97 

3.840 

61.324,80 

 19 

018.001.036 
CONCRETO ASFALTICO USINADO A QUENTE PARA 

APLICAÇAO A FRIO (CAUQ) - SACO 25KG - MUNICÍPIO 

CAMPOS NOVOS PAULISTA 

MARCA: ASFÁLTO RÁPIDO-USINA DO VALE 

 

SACO 

15,97 

1.200 

19.164,00 

  Total do Proponente  2.169,485,80 

     
 

Assis, 18 de julho de 2024.  

 

 

MARCELO DE SOUZA PECCHIO 

PRESIDENTE DO CIVAP 


